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Wdrożenie programu Comarch OPT!MA 
w Biurze Rachunkowym VIP Małgorzata Kot 

Case Study 
 
 

KLIENT 
 

Biuro Rachunkowe „VIP” Małgorzata Kot  kieruje swoją ofertę przede wszystkim do małych i średnich 
firm, w każdej formie organizacyjno - prawnej, dla których świadczy pełny zakres usług księgowych, 
rozliczeo podatkowych i rozliczeo z ZUS. Dużym firmom Biuro proponuje indywidualny zakres usług i 
indywidualne formy współpracy. Biuro świadczy m.in. usługi pełnej księgowości, doradztwo księgowe 
i finansowe, analizy ekonomiczno – finansowe, sporządzanie deklaracji podatkowych oraz rozliczeo z 
ZUS, czy też prowadzenie spraw kadrowo –   płacowych. 
 

SYTUACJA BIZNESOWA PRZED IMPLEMENTACJĄ 
 

Właścicielka firmy – Pani Małgorzata Kot jeszcze przed zarejestrowaniem działalności gospodarczej 
zdawała sobie sprawę, że podstawą prawidłowej pracy Biura Rachunkowego jest terminowośd w 
realizacjach prac dla klientów oraz zminimalizowanie popełnianych błędów przy przetwarzaniu 
danych. Pani Małgorzata zdecydowała się na system OPT!MA jako sprawdzone i niezawodne 
rozwiązanie w pełni zaspokajające potrzeby rozwijającej się firmy. Otwierając działalnośd zakładała 
ciągły rozwój, zatem istotnym elementem było znalezienie oprogramowania, które będzie można 
rozwijad wraz ze wzrastającymi potrzebami. Poszukiwane było rozwiązanie nowoczesne, a 
jednocześnie nie obciążające budżetu firmy już na samym początku jej istnienia. 
 

ROZWIĄZANIE 
 

Wybierając oprogramowanie właścicielka biura skorzystała ze swojego doświadczenia w pracy z 
różnymi systemami księgowymi. Wybór nie był trudny - z wielu znanych systemów, oczekiwania 
najlepiej spełniał program Comarch OPT!MA. System ten posiada wiele cech, które sprawiły że Biuro 
zdecydowało się na jego zakup. Np. jego modułowa budowa zapewnia spójnośd systemu oraz łatwe 
dostosowanie do potrzeb niemal każdego przedsiębiorstwa, a do tego umożliwia stały rozwój 
funkcjonalności w miarę pojawiania się potrzeb. Ponadto Comarch OPT!MA posiada moduły 
księgowe zapewniające obsługę firmy bez względu na przyjęty sposób ewidencji zdarzeo 
gospodarczych. Wdrożenie systemu nastąpiło w marcu 2009 roku, a dostawcą oprogramowania była 
firma Eden Technology z Warszawy. Po konsultacjach ze specjalistami z Eden Technology, 
właścicielka biura zdecydowała się na podstawowy pakiet modułów w wersji dla Biur Rachunkowych 
pozwalający świadczyd usługi księgowe: Biuro Rachunkowe, Faktury , Kasa/Bank, Księga Podatkowa. 
Po kilku miesiącach, chcąc zwiększyd zakres oferowanych usług, Pani Małgorzata zdecydowała się na 
zakup kolejnych modułów: Kadry i Płace, Środki Trwałe oraz Księga Handlowa. Wdrożenie programu 
przebiegło sprawnie dzięki wyczerpującej dokumentacji załączonej do oprogramowania oraz wiedzy 
konsultantów firmy Eden Technology. Firma Eden Technology służy profesjonalną pomocą i 
doradztwem w zakresie programu Comarch OPT!MA, które jest idealnym narzędziem do pełnej i 
sprawnej obsługi Biura Rachunkowego.  
 
 

UZYSKANE KORZYŚCI 
 
Dzięki wdrożeniu programu Comarch OPT!MA, Biuro Rachunkowe zyskało kompleksowe i 
zintegrowane rozwiązanie do sprawnej obsługi swoich klientów. W systemie jest możliwośd 



seryjnego drukowania dokumentów i deklaracji. Można kontrolowad i weryfikowad poprawnośd 
zapisów w księgowości oraz automatycznie pobierad kusy walut, które zapisują się w systemie. 
Szczególnie wartościowa dla Biura okazała się integracja modułów systemu. Dzięki temu w bardzo 
krótkim czasie zauważono znaczną poprawę szybkości przepływu informacji pomiędzy działami i 
indywidualnymi pracownikami, a także czas reakcji na zlecenia klientów. 
 

DLACZEGO COMARCH OPT!MA? 
 
„Comarch OPT!MA usprawnia nam codzienną pracę. Integracja modułów systemu pozwala nam na 
optymalizację czasochłonności obsługi firm, a co za tym idzie – zwiększenie zadowolenia klientów” – 
Małgorzata Kot (właścicielka)  
 
 
Dane Klienta 
 

Dane Partnera 

Biuro Rachunkowe VIP Małgorzata Kot 
ul. Dzieci Warszawy 29/2 
02-495 Warszawa 
biuro.vip@op.pl  

EDEN TECHNOLOGY Sp. z o.o. 
ul. Kacza 6 lok. B 
01-013 Warszawa 
www.et.com.pl  
info@et.com.pl 
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